De littera ⚡

Clerū id est solū; inde merula / auia, quia sola volat; quasi mera volans; ab hoc nomine venit meracus merati et meracis; sumū; unde vinū meratu dicitur; qđ meru⁹ est nulla aqua ad mixta; Cornelius celus sp̄citur hyeme merati⁹ vinū esse bibendum. estate dilutius; idem Cornelius, vinū dilutius pueris se nibus meracus et, quod significat hybernas potionēs debere esse meracast⁹ sine aqua; estiua aqua cōmpta, et tale vinū aqua mixtu⁹ dicit dilutu⁹ dilutius dilutissim⁹; pvt minus plus ue aquę admixtu⁹ fuerit, qđ viri alioqñ cruditi⁹ inscite et barbare lymphatū vocat⁹ nullo idoneo auctore submixtū lymphatum semper in latino ueniat⁹ accipit⁹ furibido; vt pli, iunior ad Zorne, tacitu⁹ et pleris lymphati terrificis raticinationib⁹ et sua et aliena malitia dificabant; Et Lice, in, i, de diuinatōde qua lis est flexa aia tanq⁹ lymphata vi bacha sacris cōmotar⁹ soli⁹, et repete velut lymphatici futura p̄cūnunt et lymphate si gnificat furore v̄ctare; vt apud Ual, flaccū lymphauerat yrbe, Hiero, vinū dilutius, vocat aquarius his verbis, vinū si aq⁹ tuis bibitur calix frangit, mensa subuertitur et de qbus philippus beroaldus et neotricis nulli secūdus, ha quo multa lac cipimus; et serenus samonicis, helleboro bene pungatur lymphaticus error.

Chilic⁹ dicti⁹ quia mille erāt ante in numero⁹ quos romulus primus ex populo sumpliſt⁹ milites appellauit et eutropius, vt in, i, lib, histo dicit teuto, krieger et pp̄ie fusznecht. Varro aut̄ milites dictos asserit, p̄ triū milii legio, primo siebat et sinzule tribus Taciensiu⁹, ramnensi⁹, luce⁹ milia militum mittebant. Et Alpia, apud Justinia, li, xvij, milites in quiete quasi millesimū quēque dicti⁹, hoc est omne qđ est ex numero⁹ milionario; Hinc bastari ety⁹ dicit Varro) milites hastati lancee cht, quia bastis pugnant vel lanceari, Curtius li, iii, curru de cem milia hastato⁹ sequebantur. Errant hic non mediocriter quidam leguleis velut eorum vocabulo vt ad legute latini sermonis ignari qui putant ex suōgiore Alpiani exemplo ex mille maxime strenuum dici⁹ militē. Et nostri eges au ratis v̄l (me lius) decuriōes, iuxta sententiam Vallensis teuto, ritter, vocant, ppteram milites fautor; illius superstitionis iā pridem inueterat⁹

fuit Accursius Florentinus q̄ si renūsceret sui eū erroris p̄
 niteret p̄ tam false Alpianū de testamēto militari interpretans/
 ad p̄p̄m̄ arbitriū retorserit; p̄ privilegiū nescio qđ auri portandi
 indulserit. Unde queso accursi tantā audaciā tibi sumere pote
 ras; vt militib⁹ dignitatē aliquāquā nūc apud veteres ha
 buisse; nec iuris cōsulūs aliq̄s lris ad nos transmisit; nec quis
 qđ cui antiquę hystorię cognitę sunt p̄cesserit; et den fuisse de
 canum fuisse decurionē tribunum fuisse vel legatum dignita
 tis sint; fuisse autē militē hūc auditū est nūc lectum inter
 veteres; ne paruā quide dignitatis fuisse portionē. Cum igit
 dixerit Alpi, millesimū quicq̄ esse militē decepit Accursius ele
 gantia lingue latine sine qua certe nullus p̄t rite iura ciuilia
 interpretari; Nec etiā illud p̄ter eundū duci, vniuersos q̄ erant in
 exercitu; qui pedib⁹ et equo mererentſine discriminē veteres
 appellauisse milites; et cōmuni genere p̄tulisse non nūc qui
 equo nō milites mō; sed equestri gradu et honore p̄starent; et sic
 p̄p̄ie q̄ pedib⁹ militant tñ milites dicuntur; reliqui eques; cui
 recausa est q̄ milites dicim⁹; etiā nō satis honesto exercitio p̄
 ditos; vt qui i reos custodiuntz qui ad suppliciū sicut illi q̄ chri
 stū crucifixerunt; dicti sunt milites; teuto, schetzen. Unde Vla
 lerius marci lib. ix. de cupiditate vīt̄ Ene⁹. Larbo magnę ve
 recūdie est latinis annalib⁹ Teretio in suo cōsulato iussu Pōz
 pei in siciliā ad supplicium duc⁹; petiti a militib⁹; dimisit; fle
 biliter sibi aliū leuare; p̄iuiss expiraret; ticeret; quo miserrimo
 lucis vñ diuinius frueret; vnde et illud etiā militē et reū eadem
 stringit catheina; q̄re apud dēs p̄modū iniulgatū tridem⁹ vt
 miles pedis signet; eques autē cū honore dicas. Silicissa lati
 num nō estqua dictōe vtunt̄ quidā barbasculi grāmatici; nec
 itē ducissa vel principiſla; q̄bus nostri; vtunt̄; sed dux; et p̄ceps;
 ita em loquit̄ vester Hiero; ne semp̄ poetas allegeli. i. sup̄ ga
 la. Sara lingua nostra princeps interpretat feminino genere.
 hec ille; alioquin mox diceretis nō volum⁹ loq̄ more poetarū.
Constat; de qua vide in dictō exeterius; est id in quo mulie
 res concipiunt̄a disertis loci in plurali nominant̄; qđ si infida
 dicta dictiōe scripserim; matricę ea significatiōe nō nisi ab im
 perito vulgo dici; sum falsus raphaelis regij auctoritate; q̄ ita

R

De littera ⚡

in cōmentario methamorphoseos scripsit in eadē tñ significatiōne etiā matrix ab idoneis et nō oīno spēnēdīs scriptū reperio. Jacrobins in. vii. satur; et tale est dicere ouū an gallina facta ut si q̄s dicat matrix ante mulierē factā; Et qui interrogat, quemadmodum gallina sine ouo esse potius similis est interroganti quo pacto homines facti sunt an. pudēda, de quibus homines p̄creat? Similiter solius sternutatio post coitus cauenda ne prius semē excutiat impulsus repētū quā penetrilibus se matrix insinuet paternus humor. Et mens ille Lactā lib. ii. ca. vii. nō pōt ex viri femorib⁹ et matrice dēns format⁹ esse. Id qđ Lactan. colligit ex syllaba critherēa que sic dicit; ov̄ d̄ iū d̄ x̄i ov̄ d̄ pos̄ et̄ h̄p̄ d̄ v̄nt̄p̄ d̄ t̄ēs̄ōs̄ t̄ēv̄n̄t̄c̄ōw̄ s̄ūl̄t̄ēā enī grēce latine matrix dicitur ut etiam craston⁹ interptat: In de venit matricula, qua dicto est̄ ḡis protrita vernaculaq; dicit Beroaldus yūunt apud n̄ros et vegetius et inferiores nos te scriptores p̄d̄ qua latini albi vel pitacium dīcunt.

Manifestariū significat illū qui vulgo notār̄ d̄. Plauz Latio fustē obtruncō gallum manifestariorū tūrē. Et gellius libro. primo nocti. Ita in Liceronis oratione solo cōsīmūs est.
Municipes dīc̄t̄ du. gel. in. xv. l. sunt manifestariū r̄cūcues rom. m̄ ex municipiis suo iure et legib⁹ suis vīctes: muneris tñ cū pplo ro, honorarii p̄ticipes q̄ munere capessēdo/ appellati videntur; eadem scriptit Ulpianus consultus. s. ad municipes et de incolis dīc̄t̄. Et proprie qui dām municipes appellant̄ muneris p̄ticipes recepti in ciuitate ut munera nos bīscū facerēt. S̄i n̄c̄ abusivū municipes dīc̄t̄ sue ciuiusq; ciuitatis ciues, vīputa cāpanos, p̄tocolanos et municipes Tūbingenses, die burger von tubingen vel municipes schelklinenses; apud q̄s ego educatus sum⁹ primas l̄ras didici: Inde et municipiū dīc̄t̄ abusivū q̄dlibet opidū reito, eis stat, videat hic grāmatile q̄ donati grammatici minus opusculū interptantur, q̄s in eruditē hallucinēntur in hoc vocabulo, municipo: a q̄ municipale ius d̄sprinatum cuiusq; ciuitatis ius et.

Mercimoniū dīc̄t̄, q̄d̄ cū alio cōtrahit, et a merce venit, s̄i cū mercator, et mercatura: Mercatig. tīg. aut feminini generi ego nūq; apud idoneos legi.

De littera ♂

CVI

Gangones sunt dicti q̄s iste porphirione manu aḡes: et p̄prie erat puerorum formē in gr̄z metiendi coloris arte probe calices. Et ergo in p̄prie loq̄tur eberhardus gr̄cista dicens: manzo caballoz sit r̄z hic māgonizare verbū/forinuit Pli. q̄ orat̄ serbit primum pensiles intenisse balneas ita manzonizat̄ villas subinde vendendo. Et e. n̄ māgonizare collorē facit: ervez robur inani sagina metit̄ p̄bz̄ venit̄ se ad alia trāftrāt̄, nam r̄ hodie māgonizantur pānisiue linterisue lanei, quoniam et equos māgonizatos vendi videmus r̄z.